
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Reglo digitální čerpadlo se zubovým pohonem a MasterflexLive, 4000
rpm, 115 až 230 VAC

Objednací kód: 1408.78018-50

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Rychlost ot./min 100 až 4000

Průtok ml/min 1.7 až 4680

Hlava Zubová

Počet kanálů 1

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Kompaktní stolní čerpadlo vyznačující se snadným ovládáním, přesností a spolehlivostí.



Ovládací panel s 5'' (12,7 cm) kapacitní dotykovou obrazovkou TFT/RGB pro vysoké rozlišení a široký pozorovací úhel.
Flexibilní ovládání provozu přes obrazovku, MasterflexLive® nebo volitelné analogové dálkové ovládání.
Režimy kontinuálního běhu, dávkování objemu a časové dávkování tj. nastavení dávky a intervalu/času vypnutí v režimech objem a
čas.
Pumpa umožňuje uložit a načíst běžně používané dávkovací programy.
Ochrana proti odkapávání a stupňování rychlosti v režimu objemového dávkování - zajišťuje přesnost a minimalizuje ztráty vzorku.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


